
”Midsommarfirande med något för alla”

Färgglädje och - i bästa fall - sol och värme hör Midsommarafton till. Den här gången stämde allt in när Missionskyrkan åter arrangerade Midsom-
marfirandet i Nässjö Hembygdspark tillsammans med Hembygdsföreningen. Här trivdes man, antingen man var väl påklädd eller ej. Här fanns något 
för alla. Sång, musik, andakt, dans kring midsommarstången, våfflor och andra tillbehör. Och massor av glada människor.

Vi tror det var publikrekord, nu när Missionskyrkan i Nässjö åter 
arrangerade midsommarfirande i hembygdsparken i samverkan med 
Nässjö Hembygdsförening. Det kom massor av folk i det fina vädret 
och man verkade trivas. Upplägget med ett program som började kl 
14.30 och slutade kl 18 verkade också passa besökarna perfekt i det 
fina vädret.
Det behövs inga världsartister för ett äkta svenskt midsommarfirande. 
Det räcker alldeles utmärkt med de egna förmågor som Missionskyr-
kan lyckats engagera. Folk kom och trivdes. Christina Nilsson som 
hållt ihop en kader av medarbetare tillsammans med maken Hans-Gö-
ran sken ikapp med solen under hela evenemanget - och även efteråt.
”Du är härmed utnämnd till Midsommargeneral” förklarade Pastor 
Erling Andersson vilket skvallrar om att et kan bli en fortsättning med 
fru Nilsson i spetsen. Det mesta gick som planerat den här dagen, 
bortsett från att en sjuk ponnyhäst gjorde att just den delen av arrang-
emanget fick utgå.
Annars gick det som smort med uppskattade programpunkter. An-
tingen det gällde den andakt som Ann-Britt Grändemark och Er-
ling Andersson höll i, eller sången av församlingens ungdomar, eller 
allsången, eller våfflorna. För att inte tala om det traditonella dansen 
kring stången med ”små grodorna” och allt det andra. Internationella 
besökare var det gott om. Enbart i våffelstånden serverades denna deli-
katess såväl till besökare från Tyskland som Somalia och många andra 
länder. 
Vi serverar ett litet bildsvep på kommande sidor.



Midsommarstången på plats med hjälp av starka armar. Festen kan börja!

Sommar, sommar, sommar....



Och flickorna har blommor i håret...

”Så göra vi när vi tvättar våra kläder...”



Nisse Bäckdahl hade bestyr med våffelproduktinen.
Men våfflor gick det åt till besökare i alla åldrar.
Vilken härlig dag!

Och så sjöngs det till dansen kring midsommarstången.



En glad ”sommarkör” med Hans-Göran Nilsson i spetsen förbereder sig.

Avkoppling och lyssnande på dagens sommar-kör.



Några ögonblicksbilder.

Visst fanns det något för alla....

Reportage:

Holger Jonasson.


